
Муниципальное образование город Краснодар 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44  

имени Михаила Тальского 

350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81, 

e-mail: school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2023                № 149-о 

г.Краснодар 

 
 

О назначении ответственного за ведение  

АИС «Сетевой Город. Образование» 
 

  

В соответствие с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 26.04.2011 № 271 «О 

введении электронных дневников и журналов общеобразовательными 

учреждениями муниципального образования город Краснодар», 

использованием автоматизированной системы «Сетевой город. Образование»,  

в целях развития комплексной автоматизации деятельности МАОУ гимназии 

№ 44, создания единого информационного образовательного пространства, 

обеспечения предоставления услуг в электронном виде и  совершенствовании 

образовательного процесса на основе применения  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным координатором АИС «Сетевой город. 

Образование» заместителя директора  Беликову М.В. 

2. Назначить администратором АИС СГО:  

общеобразовательный модуль, модуль дополнительного образования  –  

Бохан Екатерину Анатольевну, учителя английского языка и 

информатики; 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

   

Директор МАОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова  

 

  

mailto:school44@kubannet.ru

		2023-09-05T14:37:15+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




